
UCHWAŁA NR XII/126/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały  w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczaną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz  na podstawie art. 6r ust.3 i 3a  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r. poz. 399 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wolsztynie w zakresie częstotliwości odbierania odpadów 
komunalnych, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr LV/690/2023 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 19 lipca 2023 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z  2023r. 
poz. 7139)  wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 6 ust.1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „ zużyte opony- nie więcej niż  8  opon z jednej nieruchomości  na 
rok;”, 

2) § 6 ust.1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – 
nie więcej niż 100 kg z jednej nieruchomości na rok;” 

3) § 6 ust.1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: „odpady niebezpieczne”, 

4) § 6 ust.1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: „przeterminowane leki i chemikalia” 

5) w § 6 po ust. 2 dodaje się ust.3 o brzmieniu: „Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych na terenie Gminy Wolsztyn zlokalizowanego pod adresem Berzyna 6, 64-200 Wolsztyn, 
określający szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług dotyczących przyjmowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, określa załącznik  do uchwały.”, 

6) § 11 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „zużyte opony- nie więcej niż 8 opon z jednej nieruchomości na rok” 

7) § 11 ust. 1 pkt 11 otrzymuje brzmienie: „odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych- 
nie więcej niż 100kg z jednej nieruchomości na rok” 

8) § 11 ust. 1 pkt 12 otrzymuje brzmienie: „odpady niebezpieczne” 

9) § 11 ust. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie: „przeterminowane leki i chemikalia” 

10) w § 11 po ust. 2 dodaje się ust.3 o brzmieniu: „Regulamin Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych na terenie Gminy Wolsztyn zlokalizowanego pod adresem Berzyna 6, 64-200 Wolsztyn, 
określający szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług dotyczących przyjmowania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa załącznik  do uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna . 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F627628-FFCC-4CFC-93B0-9DF6830C5EBC. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F627628-FFCC-4CFC-93B0-9DF6830C5EBC. Uchwalony Strona 2



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F627628-FFCC-4CFC-93B0-9DF6830C5EBC. Uchwalony Strona 3



      
 

 
 
 
 
 

Regulamin Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
 

1. Regulamin określa zasady przyjmowania odpadów komunalnych przez Punkt Selektywnej 
Zbiórki Odpadów Komunalnych, zlokalizowanego pod adresem Berzyna 6, 64-200 Wolsztyn, 
zwany dalej „PSZOK” lub „punkt”. 

2. PSZOK w ramach gminnego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi prowadzi 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Wolsztynie, Berzyna 6, 64-200 
Wolsztyn. 

3. Z PSZOK mogą korzystać w ramach uiszczanej opłaty właściciele nieruchomości 
zamieszkałych     i rekreacyjnych położonych   na   terenie   Gminy   Wolsztyn,   którzy   złożyli   
deklarację   o wysokości   opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

4. Każde przyjęcie odpadów będzie weryfikowane z ewidencją złożonych deklaracji   o 
wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

5. Przyjęcia odpadów komunalnych, zwanych dalej „odpadami”, dokonuje pracownik PSZOK 
na podstawie             pisemnego upoważnienia wydanego przez aktualnego administratora punktu.  

6.  Przyjęcia dokonuje się po sprawdzeniu zawartości dostarczonych odpadów. 

7. Pracownik PSZOK wskazuje przekazującemu odpady komunalne miejsce lub kontener, do 
którego dostarczający odpady ma obowiązek je rozładować i umieścić. 

8. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, np. zagrożenie epidemiologiczne, przyjmowanie 
odpadów do PSZOK może zostać wstrzymane. 

9. PSZOK przyjmuje odpady tylko od mieszkańców gminy Wolsztyn po wypełnieniu dokumentu 
przekazania odpadów (załącznik nr 1 do Regulaminu ). Oświadczenie należy przekazać w 
przypadku dostarczenia odpadów komunalnych do PSZOK samodzielnie przez Właściciela 
nieruchomości zamieszkanej zabudowanej budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, 
nieruchomości zamieszkanej zabudowanej budynkami wielolokalowymi, , nieruchomości 
rekreacyjnej. 

10. PSZOK  jest czynny z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy w dniach: 

a) poniedziałek - piątek w godzinach od 800 do 1900; 

b)  sobota w godzinach od 800 do 1900. 

11. W PSZOK będą przyjmowane następujące rodzaje odpadów komunalnych: 

1) papier, 

2) metale, 

3) tworzywa sztuczne, 

4) odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

5) szkło, 

6) bioodpady, 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/126/2025

Rady Miejskiej w Wolsztynie

z dnia 26 lutego 2025 r.

Regulamin

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F627628-FFCC-4CFC-93B0-9DF6830C5EBC. Uchwalony Strona 1



      
 

7) odpady niebezpieczne,  

8) przeterminowane leki i chemikalia,  

9) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych, które powstały w gospodarstwie 
domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 
monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł i strzykawek,  

10) zużyte baterie i akumulatory,  

11) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,  

12) meble i inne odpadów wielkogabarytowe,  

13) zużyte opony (nie więcej niż  8  opon z jednej nieruchomości  na rok), 

14) odpady tekstyliów i odzieży, 

15)  odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych (nie więcej niż 100 kg z jednej 
nieruchomości na rok);. 

13. W PSZOK nie będą przyjmowane następujące rodzaje odpadów: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne; 

2) odpady zawierające azbest; 

3) części samochodowe (np. szyby, zderzaki, reflektory, elementy karoserii);  
4) opony z samochodów ciężarowych i maszyn rolniczych; 
5) sprzęt budowlany; 
6) szkło zbrojone i hartowane, lustra, szyby; 

7) odpady poprodukcyjne, w tym z działalności rolniczej; 

8) urządzenia przemysłowe; 

9) odpady w nieszczelnych opakowaniach (dotyczy odpadów wymagających opakowań); 

10) odpady nieoznaczone (bez możliwości ich identyfikacji - bez etykiet i oznaczeń); 

11) butle gazowe, gaśnice; 

12) zanieczyszczony styropian budowlany, wełna mineralna, wata szklana; 

13) papa, dachówki papowe, płytki dachowe, smoła; 

14) padłe zwierzęta gospodarskie, domowe oraz dzikie; 

15) wszelkie inne odpady, które nie stanowią odpadów o charakterze komunalnym. 
 

12.  Dostarczone odpady: 

a) muszą być posegregowane i właściwie zabezpieczone, nie mogą być zmieszane ani 
zanieczyszczone   innymi odpadami; 

b) odpady budowlane i rozbiórkowe  muszą  być przekazane luzem;  

c) odpady niebezpieczne w postaci ciekłej, chemikalia będą przyjmowane w szczelnych, 
zamkniętych    pojemnikach odpowiednio oznakowanych, zawierających informację o rodzaju 
odpadu; 

d) bioodpady należy wysypywać z worków do właściwego, oznakowanego kontenera; 

e) dostarczone do PSZOK odpady należy umieszczać na terenie punktu w specjalnie do 
tego celu     przeznaczonych, odpowiednio oznakowanych kontenerach lub pojemnikach. 

f) odpady   wielkogabarytowe   dostarczone   do   PSZOK   winny   być   opróżnione   z 
zawartości oraz nie mogą zawierać innych odpadów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F627628-FFCC-4CFC-93B0-9DF6830C5EBC. Uchwalony Strona 2



      
 

13. Przyjęcia odpadów dokonuje pracownik obsługujący PSZOK po sprawdzeniu zgodności   
dostarczonych odpadów z wykazem przyjmowanych odpadów. 

14.       Każdorazowe dostarczenie odpadu do PSZOK będzie potwierdzone oświadczeniem  
przyjęcia odpadów       stanowiącym załącznik nr 1 do Regulaminu. 

15.       W przypadku dostarczenia odpadów na PSZOK  przez Podmiot uprawniony w imieniu 
Właściciela nieruchomości, należy przekazać pracownikowi obsługi PSZOK Oświadczenia 
zlecenia transportu, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do Regulaminu PSZOK.   

16.       Pracownik obsługujący PSZOK jest zobowiązany prowadzić ewidencję przyjmowanych 
odpadów oraz adresów nieruchomości, na których powstały odpady dostarczone do 
PSZOK. 

17.       Pracownik PSZOK ma prawo odmowy bezpłatnego przyjęcia odpadów: 

a) jeśli jest on dostarczony w sposób niezgodny z niniejszym Regulaminem; 

b) jeśli mogło by to zagrażać zdrowiu lub życiu ludzi; 

c) jeżeli stwierdzi, że dostarczone odpady mogą pochodzić z działalności gospodarczej. 

18. Do PSZOK-u bezpłatnie przyjmowane są odpady wymienione w uchwale nr LV/690/2023 
Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 19 lipca 2023 r. w sprawie szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczaną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

19. Tablica informacyjna „PUNKT SELEKTYWNEGO ZBIERANIA ODPADÓW 
KOMUNALNYCH W WOLSZTYNIE ” umieszczona zostanie na terenie PSZOK-u       w 
widocznym miejscu ze wskazaniem dni oraz         godzin świadczenia usług. 

20.  Korzystanie z PSZOK jest jednoznaczne z akceptacją niniejszego Regulaminu.
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F627628-FFCC-4CFC-93B0-9DF6830C5EBC. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 2  

 
 
 
 
 

................................................... 
Miejscowość, data 

 

................................................... 
Dane właściciela 
nieruchomości* 

 
 

OŚWIADCZENIE 
 

Ja niżej podpisany oświadczam, że jestem właścicielem nieruchomości zamieszkanej zabudowanej 
budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi/nieruchomości zamieszkanej zabudowanej budynkami 
wielolokalowymi/nieruchomości rekreacyjnej**, z terenu objętego działalnością Miasta i Gminy 
Wolsztyn oraz że uiszczam opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynikającą ze złożonej 
deklaracji/wydanej decyzji. 

 
Adres nieruchomości: 

 
.................................................................................................................................................................... 

 
 

.................................................................................................................................................................... 
 
 

..................................................... 
Data i podpis 

 
 
 

*właściciel nieruchomości - rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz 
jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne 
podmioty władające nieruchomością (Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach). 
**niepotrzebne skreślić. 

 
  CZĘŚĆ UZUPEŁNIANA PRZEZ OBSŁUGĘ PSZOK  

Obsługa PSZOK wpisuje kod, nazwę oraz masę przekazanego odpadu: 
 

Lp. Kod odpadu Nazwa odpadu Masa odpadu [Mg] 

    

    

    

    

    

Załącznik numer 1 do Regulaminu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F627628-FFCC-4CFC-93B0-9DF6830C5EBC. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 2  

 
OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. z 2016 
r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 
 
1) Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Wolsztyn (adres: Rynek 1,  64 -200 Wolsztyn, 

e-mail: um@wolsztyn.pl, nr tel. 683 47 45 00) .  
2) Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: 
inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie organizacji  odbioru 
odpadów komunalnych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Wolsztynie oraz 
prowadzenia ewidencji zbieranych odpadów, tj. gdyż jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku 
prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) w związku z ustawą z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.)  

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa w 
pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym 
przepisów archiwalnych tj. przez okres 5 lat.  

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię 
Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 
e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa) w sytuacji, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem 
prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym 
mowa w punkcie 3.  

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych tj. PGK Sp. z o. o. w Wolsztynie , a także podmiotom lub organom 
uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F627628-FFCC-4CFC-93B0-9DF6830C5EBC. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 3  

 
 
 
 

 
........................................................ 

Miejscowość, data 
.................................................................. 
Dane właściciela nieruchomości* 

 

 
.................................................................. 
Adres nieruchomości, na której wytworzone zostały odpady 

 
OŚWIADCZENIE 

Zlecam transport odpadów: 
............................................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................................ 

wytworzonych na nieruchomości zamieszkanej zabudowanej budynkami mieszkalnymi 

jednorodzinnymi/nieruchomości zamieszkanej zabudowanej budynkami wielolokalowymi 

/nieruchomości rekreacyjnej**, z terenu objętego działalnością Gminy Wolsztyn (adres 

nieruchomości): 

.......................................................................................................................................................................... 

..........................................................................................................................................................................

Firmie (nazwa firmy, adres siedziby, nr NIP/REGON): 

…………………………………………………............................................................................................. 

 

Ponadto oświadczam, że uiszczam opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynikającą ze 
złożonej deklaracji/wydanej decyzji. 

 
.........................................................................
. 

Data i podpis Właściciela 
nieruchomości 

 
*właściciel nieruchomości - rozumie się przez to także współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz 
jednostki organizacyjne i osoby posiadające nieruchomości w zarządzie lub użytkowaniu, a także inne 
podmioty władające nieruchomością (Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach). 
**niepotrzebne skreślić. 
 
 
 
 
 
 

Załącznik numer2 do Regulaminu

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F627628-FFCC-4CFC-93B0-9DF6830C5EBC. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 3  

 
 
 
 
 
 
 
 
 CZĘŚĆ UZUPEŁNIANA PRZEZ OBSŁUGĘ PSZOK  

Obsługa PSZOK wpisuje kod, nazwę oraz masę przekazanego odpadu: 
 

Lp. Kod odpadu Nazwa odpadu Masa odpadu [Mg] 

    

    

    

    

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F627628-FFCC-4CFC-93B0-9DF6830C5EBC. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 3 

 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE. L. 
z 2016 r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 
 
1) Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Wolsztyn (adres: Rynek 1,64 -200 

Wolsztyn, e-mail: um@wolsztyn.pl, nr tel. 683 47 45 00) .  
2) Administrator wyznaczył inspektora ochrony danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 

wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-
mail: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadań w zakresie organizacji  odbioru 
odpadów komunalnych w Punkcie Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Wolsztynie oraz 
prowadzenia ewidencji zbieranych odpadów, tj. gdyż jest to niezbędne do wypełnienia obowiązku 
prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) w związku z ustawą z dnia 13 
września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze 
zm.)  

4) Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu, o którym mowa 
w pkt. 3 z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w 
tym przepisów archiwalnych tj. przez okres 5 lat.  

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 
Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 
a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
d) prawo do usunięcia danych w przypadkach określonych w przepisach RODO; 
e) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa) w sytuacji, gdy uznają Państwo, że przetwarzanie danych osobowych narusza 
przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem 
prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o 
którym mowa w punkcie 3.  

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych tj. PGK Sp. z o. o. w Wolsztynie, a także podmiotom lub organom 
uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F627628-FFCC-4CFC-93B0-9DF6830C5EBC. Uchwalony Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 6r ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego określa w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego 
szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług  w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Zgodnie z ust. 3a w uchwale dopuszcza 
się ograniczenie ilości zużytych opon, odpadów wielkogabarytowych i odpadów stanowiących części roślin 
pochodzących z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, parków i cmentarzy, stanowiących odpady 
komunalne, oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych, odbieranych lub 
przyjmowanych przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
w zamian za pobraną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 Treść niniejszej uchwały wprowadza zmiany związane z wprowadzeniem ograniczeń w zakresie 
ilości zużytych opon oraz odpadów budowlanych i rozbiórkowych przyjmowanych przez PSZOK. Uchwała 
precyzuje również sposób świadczenia usług przez punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 
Uchwała została dnia  7 lutego 2025r. pozytywnie zaopiniowana przez państwowego powiatowego 
inspektora sanitarnego. 
             Z uwagi na powyższe podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

 

  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F627628-FFCC-4CFC-93B0-9DF6830C5EBC. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/126/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Regulamin
	Zalacznik 2 Załącznik numer 1 do Regulaminu
	Zalacznik 3 Załącznik numer2 do Regulaminu
	Uzasadnienie


